

**Ejendommen Nørregade/Godsbanegade ApS**  
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 32 65 31 54

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023

---

Kim Barth Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Nørregade/Godsbanegade ApS Nørregade 16 7330 Brande
	CVR-nr.: 32 65 31 54 Stiftet: 14. december 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kim Barth Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Barths Holding ApS Nørregade 16, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.875</b>	<b>62.490</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.102	-87.102
<b>Driftsresultat</b>	<b>69.773</b>	<b>-24.612</b>
Andre finansielle indtægter	30.082	19.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.523	-121.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.668</b>	<b>-126.518</b>
Skat af årets resultat	875	16.608
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.793</b>	<b>-109.910</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.793	-109.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.793</b>	<b>-109.910</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>4.724.959</u>	<u>4.812.061</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.724.959</u>	<u>4.812.061</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.724.959</u></b>	<b><u>4.812.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	66.798
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.901</u>	<u>14.156</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.901</u>	<u>80.954</u>
	Likvide beholdninger	<u>466.070</u>	<u>660.984</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>479.971</u></b>	<b><u>741.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.204.930</u></b>	<b><u>5.553.999</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-63.646	-24.854
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.354</u></b>	<b><u>100.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.325.393	2.431.981
	Anden gæld	431.414	499.918
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.756.807</u>	<u>2.931.899</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	175.092	174.778
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.056	49.298
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.894.160	1.838.649
	Anden gæld	265.461	459.229
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.386.769</u>	<u>2.521.954</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.143.576</u></b>	<b><u>5.453.853</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.204.930</u></b>	<b><u>5.553.999</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-24.853	100.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.793	-38.793
	<b>125.000</b>	<b>-63.646</b>	<b>61.354</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.844	26.090
Andre finansielle omkostninger	<u>100.679</u>	<u>95.649</u>
	<b><u>139.523</u></b>	<b><u>121.739</u></b>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	<u>5.920.036</u>	<u>5.920.036</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>5.920.036</u></b>	<b><u>5.920.036</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.107.975	-1.020.873
Årets af-/nedskrivninger	<u>-87.102</u>	<u>-87.102</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-1.195.077</u></b>	<b><u>-1.107.975</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>4.724.959</u></b>	<b><u>4.812.061</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.431.981	2.538.255
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-106.588</u>	<u>-106.274</u>
	<b><u>2.325.393</u></b>	<b><u>2.431.981</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.899.041</u>	<u>2.006.885</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.432 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 4.725 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barths Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.